様式第７号（第11条関係）
北広島町サテライトオフィス特別設備等設置許可申請書
年　　月　　日
北広島町長　様
申請者　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印
北広島町サテライトオフィス管理及び運営に関する要綱第11条により、次のとおり申請します。
なお、使用が終わったときは現状回復を行うことを誓約します。
	特別設備等の使用期間
	　　　　年　　月　　日　から　　　　年　　月　　日　まで

	特別設備等の内　　　容

	理由

	工期、設置場所等
	工期（納期）：　　　年　　月　　日　～　　年　　月　　日まで
設置（改修）場所：

　※位置図、計画図、概要や性能等がわかる資料を添付してください。